VITA CRISTIANA
2025, n. 3, settembre-dicembre

SOMMARIO

G1ovanNt VEzzost, L'enciclica Dilexit nos
come teologia del simbolo

Mario Papovano, op, Maria madre di Dio,
madre della speranza

BeaTRICE IACOPINIL, Madeleine Delbrél,
una mistica del Novecento

Maurizio Buioni, cp, I/ carisma delle Suore Domenicane
Missionarie di San Sisto.
Una luce mite nel cuore della Chiesa

Jesus Diaz SARIEGO, OP, Lettura e studio
nella vita domenicana

Vita cristiana. I testi

Papra FRANCESCO, Test: spirituali
(a cura di Gabriele Scardocci, op)

Recensioni

273

287

303

313

335

347

371





