

VITA CRISTIANA  
2025, n. 3, settembre-dicembre

SOMMARIO

GIOVANNI VEZZOSI, <i>L'enciclica Dilexit nos come teologia del simbolo</i>	273
MARIO PADOVANO, OP, <i>Maria madre di Dio, madre della speranza</i>	287
BEATRICE IACOPINI, <i>Madeleine Delbrêl, una mistica del Novecento</i>	303
MAURIZIO BUIONI, CP, <i>Il carisma delle Suore Domenicane Missionarie di San Sisto. Una luce mite nel cuore della Chiesa</i>	313
JESÚS DÍAZ SARIEGO, OP, <i>Lettura e studio nella vita domenicana</i>	335
<b>Vita cristiana. I testi</b>	
PAPA FRANCESCO, <i>Testi spirituali</i> (a cura di Gabriele Scardocci, op)	347
<b>Recensioni</b>	371